
Landskamp kortdistance Danmark-Sverige Individuelt 18 august 2018 i Vingsted

UNGDOM 10 5 5 10 10 10 5 5 1 1 1 1 1

STILLING Ligg Stå Knæ Sum Ligg Stå Knæ Sum Tot Ligg Knæ Sum Sum Final Totalt

1 Mattias  Jogmark Sve 100 49 49 198 100 96 100 296 494 50 48 98 10 9 10 9 10 48 146 640

2 Louise  Madsen Dan 100 46 48 194 100 97 98 295 489 50 49 99 10 10 10 9 9 48 147 636

3 Agnes  Svedberg Sve 99 47 49 195 100 95 96 291 486 50 50 100 10 10 10 10 9 49 149 635

4 Caroline Marie Jacobi Dan 99 45 48 192 100 97 100 297 489 50 49 99 9 9 9 8 10 45 144 633

5 Andreas Christensson Sve 100 50 49 199 97 93 100 290 489 50 47 97 9 10 10 10 8 47 144 633

6 Camilla Paulsen Dan 100 47 47 194 98 96 96 290 484 50 47 97 8 10 10 9 9 46 143 627

7 Alma Edvardsson Sve 99 47 50 196 98 95 96 289 485 50 47 97 7 10 10 10 8 45 142 627

8 Emil Lindholt Nielsen Dan 99 46 48 193 99 98 96 293 486 48 46 94 9 10 9 10 9 47 141 627

9 Erik Sahlin Sve 100 47 45 192 98 96 95 289 481 49 47 96 10 10 10 9 10 49 145 626

10 Sara Alexis Dan 97 46 48 191 97 96 96 289 480 50 46 96 10 10 10 10 9 49 145 625

11 Mathilda Hjelm Sve 100 44 45 189 99 94 98 291 480 50 47 97 9 10 9 10 9 47 144 624

12 Simone Berg Dan 100 48 46 194 98 94 95 287 481 47 48 95 10 10 8 9 9 46 141 622

VOKSEN 10 5 5 10 10 10 5 5 1 1 1 1 1

STILLING Ligg Stå Knæ Sum Ligg Stå Knæ Sum Tot Ligg Knæ Sum Sum Final Totalt

1 Johan Yngvesson Sve 99 48 48 195 99 99 97 295 490 49 49 98 10 10 10 10 9 49 147 637

2 Lars Ørum Pedersen Dan 99 49 47 195 99 99 98 296 491 49 49 98 10 10 8 10 10 48 146 637

3 Erik Skovmand Dan 100 50 49 199 100 98 97 295 494 49 47 96 10 8 9 10 9 46 142 636

4 Helle Kirstine Larsen Dan 100 49 48 197 100 95 97 292 489 50 46 96 10 9 9 10 9 47 143 632

5 Viktor  Webeklint Sve 100 47 50 197 100 94 96 290 487 50 49 99 10 9 10 9 7 45 144 631

6 Henrik F Noppenau Dan 99 47 48 194 98 96 97 291 485 49 49 98 8 10 9 10 10 47 145 630

7 Filip Andersson Sve 99 47 48 194 100 95 96 291 485 50 47 97 10 10 9 9 9 47 144 629

8 Martin Smedenborn Sve 100 47 49 196 99 89 99 287 483 50 49 99 9 10 9 10 8 46 145 628

9 Peter Hansen Dan 97 49 47 193 100 97 94 291 484 49 47 96 9 9 9 10 9 46 142 626

10 Johanna Nymann Sve 99 47 50 196 100 95 93 288 484 49 49 98 8 9 5 9 8 39 137 621

11 Karsten  Karstensen Dan 99 49 46 194 98 91 94 283 477 49 45 94 9 9 10 10 8 46 140 617

12 Göran Yngvard Sve 98 36 46 180 99 88 98 285 465 49 46 95 8 10 9 8 9 44 139 604

 

Svensk Omgang Finsk Omgang Dansk Omgang

Stående

Svensk Omgang Finsk Omgang Dansk Omgang

Stående



Landskamp kortdistance Danmark-Sverige Individuelt 18 august 2018 i Vingsted

VOKSEN 10 10 10 10 10 5 5 1 1 1 1 1

LIGGENDE SENIOR Ligg Ligg Sum Ligg Ligg Ligg Sum Tot Ligg Ligg Sum Sum Final Totalt

1 Susanne  Frederiksen Dan 100 100 200 100 100 100 300 500 49 49 98 9 10 10 10 10 49 147 647

2 Michael Normann Sve 99 100 199 99 100 100 299 498 50 50 100 10 10 10 10 9 49 149 647

3 Per Christiansen Dan 99 98 197 100 100 97 297 494 49 50 99 10 10 10 10 9 49 148 642

4 Jan-Ola Olsson Sve 100 100 200 100 100 99 299 499 49 46 95 9 10 9 9 10 47 142 641

5 Knud Erik Holm Dan 97 100 197 98 98 99 295 492 50 48 98 10 10 10 9 9 48 146 638

6 Kent Nielsson Sve 98 98 196 96 99 98 293 489 50 48 98 9 10 9 9 10 47 145 634

 

VOKSEN 10 10 10 10 10 5 5 1 1 1 1 1

LIGGENDE ÅBEN Ligg Ligg Sum Ligg Ligg Ligg Sum Tot Ligg Ligg Sum Sum Final Totalt

1 Henrik Bengtsson Sve 100 100 200 99 100 98 297 497 50 50 100 10 10 10 10 10 50 150 647

2 Claus Søndergaard Dan 100 100 200 97 100 100 297 497 50 50 100 10 10 10 10 10 50 150 647

3 Michael  Svensson Sve 99 98 197 100 100 98 298 495 50 50 100 10 10 10 10 10 50 150 645

4 Tobias Volck Hybholt Dan 99 99 198 100 99 99 298 496 48 50 98 10 10 10 10 10 50 148 644

5 Daniel Malmqvist Sve 100 100 200 99 98 99 296 496 50 49 99 10 10 10 10 9 49 148 644

6 Jeppe Brydsø Dammark Dan 99 98 197 99 97 100 296 493 49 49 98 10 10 10 10 10 50 148 641

Liggende

Svensk Omgang Finsk Omgang Dansk Omgang

Liggende

Svensk Omgang Finsk Omgang Dansk Omgang



Landskamp/Holdskydning 2018

Voksen 1 2 3 Sum S DK

Susanne  Frederiksen Dan 100 99 100 299 299

Per Christiansen Dan 100 98 99 297 297

Kent Nilsson Sve 100 98 98 296 296

Knud Erik Holm Dan 99 98 99 296 -

Jan-Ola Olsson Sve 99 100 97 296 296

Michael Normann Sve 40 0 0 40 -

 

Tobias Volck Hybholt Dan 100 100 100 300 300

Henrik Bengtsson Sve 100 100 100 300 300

Claus Søndergaard Dan 98 99 100 297 297

Jeppe Brydsø Dammark Dan 97 99 100 296 -

Michael  Svensson Sve 100 97 98 295 295

Daniel Malmqvist Sve 98 98 98 294 -

 

Martin Smedenborn Sve 100 97 99 296 296

Henrik Noppenau Dan 100 98 98 296 296

Lars Ørum Pedersen Dan 99 98 99 296 296

Viktor  Webeklint Sve 99 98 99 296 296

Johan Yngvesson Sve 100 97 98 295 295

Johanna Nymann Sve 99 97 97 293 293

Filip Andersson Sve 100 92 99 291 291

Erik Skovmand Dan 98 96 96 290 290

Peter Hansen Dan 98 91 97 286 286

Helle Kirstine Larsen Dan 100 90 96 286 286

Göran Yngvard Sve 100 88 96 284 -

Karsten  Karstensen Dan 99 92 91 282 -

2 658 2 647

Ungdom 1 2 3 Sum S DK

Mattias  Jogmark Sve 100 98 100 298 298

Agnes  Svedberg Sve 100 98 99 297 297

Mathilda Hjelm Sve 100 97 98 295 295

Caroline Marie Jacobi Dan 99 97 99 295 295

Andreas Christensson Sve 100 97 97 294 294

Emil Lindholt Nielsen Dan 100 95 99 294 294

Louise  Madsen Dan 100 95 98 293 293

Sara Alexis Dan 98 97 97 292 292

Erik Sahlin Sve 100 96 93 289 289

Simone Berg Dan 99 95 95 289 289

Camilla Paulsen Dan 100 92 95 287 -

Alma Edvardsson Sve 98 90 96 284 -

1 473 1 463


